2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4788-0

10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA
MAIO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

30/04/2015 SALDO ANTERIOR
05/05/2015 RESGATE

Aplicacéo 22/04/2015
11/05/2015 RESGATE

Aplicacdo 22/04/2015
12/05/2015 RESGATE

Aplicacéo 22/04/2015
18/05/2015 APLICACAO
20/05/2015 RESGATE

Aplicacéo 22/04/2015

Aplicacéo 18/05/2015
26/05/2015 RESGATE

Aplicacéo 18/05/2015
29/05/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/04/2015
29/05/2015

2,882919634
2,901940422

Rentabilidade

No més 0,6597
No ano 3,1176
Ultimos 12 meses  7,1493

Valor Valor IR Prej. Comp.

42.367,70
200,00
200,00
126,32
126,32

2.152,44
2.152,44
109.548,00

59.913,53

40.065,02

19.848,51

31.187,51

31.187,51

58.760,83

42.367,70
109.548,00
93.579,80
424,93
0,00

0,00
424,93
58.760,83

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
14.696,108122
69,328514
69,328514
43,729902
43,729902
744,910354
744,910354
37.862,105230
20.693,656597
13.838,139352
6.855,517245
10.757,781568
10.757,781568
20.248,806417

G33719145476629511
19/09/2019 15:00:06

Valor cota Saldo cotas

2,884815888 14.626,779608

2,888641287 14.583,049706
2,889528904 13.838,139352

2,893341491
2,895260667

51.700,244582
31.006,587985

2,899065184 20.248,806417

20.248,806417

Transacéo efetuada com sucesso por: JC876065 GEOVANA A RAULIK.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



