

Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 4788-0

Conta 10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA

Mês/ano referência MAIO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cota
30/04/2015	SALDO ANTERIOR	42.367,70			14.696,108122		
05/05/2015	RESGATE	200,00			69,328514	2,884815888	14.626,779608
	Aplicação 22/04/2015	200,00			69,328514		
11/05/2015	RESGATE	126,32			43,729902	2,888641287	14.583,04970
	Aplicação 22/04/2015	126,32			43,729902		
12/05/2015	RESGATE	2.152,44			744,910354	2,889528904	13.838,139352
	Aplicação 22/04/2015	2.152,44			744,910354		
18/05/2015	APLICAÇÃO	109.548,00			37.862,105230	2,893341491	51.700,244582
20/05/2015	RESGATE	59.913,53			20.693,656597	2,895260667	31.006,58798
	Aplicação 22/04/2015	40.065,02			13.838,139352		
	Aplicação 18/05/2015	19.848,51			6.855,517245		
26/05/2015	RESGATE	31.187,51			10.757,781568	2,899065184	20.248,806417
	Aplicação 18/05/2015	31.187,51			10.757,781568		
29/05/2015	SALDO ATUAL	58.760,83			20.248,806417		20.248,80641

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 42.367,70 APLICAÇÕES (+) 109.548,00 RESGATES (-) 93.579,80 RENDIMENTO BRUTO (+) 424,93 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 424,93 SALDO ATUAL = 58.760,83

Valor da Cota

30/04/2015 2,882919634 29/05/2015 2,901940422

Rentabilidade

 No mês
 0,6597

 No ano
 3,1176

 Últimos 12 meses
 7,1493

Transação efetuada com sucesso por: JC876065 GEOVANA A RAULIK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088